人事函〔2023〕7号

重庆人文科技学院干部人事处

关于开展2023年处级干部综合能力提升
专题培训的通知
各二级学院、各部门：

为切实加强学校干部队伍建设，凝聚思想共识，激发奋进力量，提振干事创业精气神，打好学校本科教学工作合格评估复评攻坚战，经研究，决定开展处级干部综合能力提升专题培训，现将培训安排通知如下。
一、培训主题
凝聚思想共识 激发奋进力量
二、培训对象
全校处级干部
三、培训时间
2023年3月31日—4月1日
培训地点

重庆璧山

五、培训单位

主办单位：干部人事处

协办单位：党政办公室、党委宣传部 、党群工作部
六、培训内容

（一）学习贯彻党的二十大精神研讨会
（二）干部综合能力提升专题讲座
七、培训要求
1. 各参培人员须严格按要求准时出行参加培训，如确有特殊原因不能参培者，请于3月30日前以书面形式向纪委书记、副校长程荣尧请假。

2. 培训途中请随时与组织保持联系，注意人身安全，加强个人安全健康防护。

3. 培训期间须服从组织安排，自觉遵守培训纪律，认真完成培训课程。

4. 要始终坚持理论联系实际，培训返校后，要积极将理论学习贯彻到实际工作中，切实提升管理能力与水平。
特此通知

                      重庆人文科技学院干部人事处

2023年3月29日

- 2 -
- 1 -